Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 07  апреля  2014 года

	№ 118

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО Яснополянское  Щекинского района Тульской области

В соответствии  со статьёй  10  федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30 апреля 2010 года №1443-ФЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности», Приказом департамента предпринимательства и потребительского рынка Тульской области от 04.09.2010 №25 «О порядке разработки и утверждении органов местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»  на основании Устава муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района, администрация муниципального образования  Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Яснополянское Щекинского района Тульской области (Приложение).

2. Считать утратившим постановление  администрации МО Яснополянское  Щекинского района  от 06.06.2013 года №266 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Яснополянское Щекинского района Тульской области».
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в газете «Щекинский  муниципальный вестник».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                      Л.А. Лобанова

	Приложение

к постановлению администрации МО Яснополянское Щекинского района

от  07.04 2014 года №118

                   Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО Яснополянское Щекинского района Тульской области

	Местонахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления деятельности (период функционирования) торгового объекта

	1. Щекинский район,

с. Селиваново, ул. Гагарина, напротив дома №27
	Продовольственные

товары
	Палатка
	круглогодично

	2. Щекинский район, п. Юбилейный напротив дома №13
	Товары бытовой химии
	палатка
	круглогодично

	3. Щекинский район, д. Кочаки в 15 метрах  от дома №8
	Продовольственные

товары
	палатка
	круглогодично

	4. Щекинский район, д. Ясная Поляна напротив дома №103
	Продовольственные

товары
	палатка
	круглогодично

	5. Щекинский район, Территория кладбища Кочаки
	Промтовары
	Палатка, развал
	круглогодично

	6. Щекинский район
п. Головеньковский

ул. Шахтерская  возле дома  9
	Промтовары
	развал
	круглогодично

	7. Щекинский район, д. Самохваловка в 10 метрах от дома 28
	Продовольственные

товары
	палатка
	круглогодично

	8.  Щекинский район, д. Ясенки  напротив дома 61
	Продовольственные

товары
	палатка
	круглогодично

	9. Щекинский район, д. Телятинки  напротив дома 9
	Продовольственные

товары
	палатка
	круглогодично

	10. Щекинский район, д. Большая Тросна  трасса  Москова - Крым
	Продовольственные

товары
	развал
	круглогодично

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                      Л.А. Лобанова